הכינוס יימשך שלושה ימים, ובמהלכו יעסקו השלוחים בנושאים מגוונים בחיי השליחות ובאתגרים העומדים לפני העם בישראל בשעה זו.

### הילולת בעל התניא

ביום שישי הבא, כ"ד בטבת, יחול יום ההילולא של רבי שניאור-זלמן מלאדי, בעל התניא והשולחן ערוך, שנסתלק בשנת תקע"ג (1812). במרכזי חב"ד בארץ יהיו התוועדות חסידיות לרגל היום הגדול, ובהן ילמדו המשתתפים מתורתו של בעל ההילולא, ייתנו צדקה למפעלים ההולכים בדרכיו ויתחממו לאור תורתו ועבודתו. רבים יצאו להשתטח על ציונו בהאדיטש שבאוקראינה.

### כינוס הצאצאים

במוצאי השבת הזאת, פרשת שמות, תתקיים ההתוועדות וסעודת מלווה-מלכה השנתית של משפחת צאצאי רבנו הזקן.